с а г

Администрация Катав-Ивановского
муниципального района
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

«/У» /э1 2020 г.

Об утверждении Положения о составе,
порядке подготовки документов
территориального планирования
Катав-Ивановского муниципального
района Челябинской области, порядке
подготовки изменений и внесения
их в такие документы

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации,
законом Челябинской области от 09.11.2020г.№ 245-30 «О документах
территориального планирования муниципальных образований Челябинской
области», Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЭ «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
Администрация Катав-Ивановского муниципального района

1. Утвердить Положения о составе, порядке подготовки документов
территориального планирования Катав-Ивановского муниципального района
Челябинской области, порядке подготовки изменений и внесения их в такие
документы согласно Приложению.

2. Настоящее постановление обнародовать на информационных стендах
Катав-Ивановского муниципального района и разместить на официальном сайте
Администрации Катав-Ивановского муниципального района www.katavivan.ru.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

Заместителя Главы Катав-Ивановского муниципального района -  начальника
Управления коммунального хозяйства, транспорта и связи Буренкова А.Е.

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Г лава Катав-Ивановскоп
муниципального района Е.Ю. Киршин

http://www.katavivan.ru